П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» мая 2013 г.

№ 616
                                                              г. Тверь

О внесении изменений в Порядок взаимодействия уполномоченного органа и муниципального заказчика при размещении муниципального заказа г. Твери, утвержденный постановлением Главы администрации города Твери от 02.06.2006 № 2113
В целях обеспечения оперативности рассмотрения заявок на размещение заказа для нужд заказчика путем проведения торгов и запроса котировок
п о с т а н о в л я ю :

      1. Внести в Порядок взаимодействия уполномоченного органа и муниципального заказчика при размещении муниципального заказа г. Твери, утвержденный постановлением Главы администрации города Твери от 02.06.2006 № 2113 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. В пункте 4.3. Порядка последний абзац изложить в следующей редакции:
«Согласование заявок производится:

  -департаментом экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города в письменной форме и в электронном виде через автоматизированную систему "Бюджет";

  -департаментом финансов администрации города в электронном виде через автоматизированную систему "Бюджет"».
          1.2. В пункте 5.3. Порядка последний абзац изложить в следующей редакции:
          «Согласование заявок производится:

  -департаментом экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города в письменной форме и в электронном виде через автоматизированную систему "Бюджет";

         -департаментом финансов администрации города в электронном виде через автоматизированную систему "Бюджет"».
     2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики (Харитонов С.Н.), управлению образования (Афонина Н.А.), управлению по культуре, спорту и делам молодежи (Жукова О. В.), департаменту благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта (Аракелов Б.А.) довести настоящее постановление до сведения подведомственных учреждений.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
     4. Управлению информации (Касаева Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города
         В.М. Павлов